АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2014 № 1563-адм
О   предоставлении в   аренду
нежилого помещения по ули-
це Маршала Соколовского, дом 18а

Рассмотрев материалы комиссии по изменению размера арендной платы за нежилые помещения (протокол от 06.06.2014 № 4), в соответствии с федеральными законами от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска», постановлениями Администрации города Смоленска от 15.10.2012 № 1800-адм         «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2013-2015 годах», от 31.01.2014 № 201-адм «Об утверждении условий и порядка оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях поддержки субъекта малого и среднего предпринимательства

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Дарование» муниципальную преференцию в виде предоставления в аренду сроком на 1 год без проведения торгов на право заключения договора аренды нежилого помещения площадью 36,8 кв.м, расположенного по адресу: город Смоленск, улица Маршала Соколовского, дом 18а.
2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 32 «Ежик» города Смоленска (И.В. Чистотина) заключить с обществом с ограниченной ответственностью «Дарование» договор
2

аренды на нежилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев